

LISTOPADOWE SPACERY Z RADKIEM "REDMANEM" STĘPNIEM

MIASTO NOCĄ

14.11.2024 r. (czwartek), godz. 18:00

Zbiórka: Plac Wolności przy pomniku Kościuszki

Dołącz do wydarzenia: [link](#)

Ponownie proponujemy spacer po Śródmieściu, ale w zmienionej, wieczornej formule. Oprócz standardowego spaceru dowiecie się jak zrobić dobre zdjęcie po zmroku ze strony praktycznej i teoretycznej. Pospacerujemy po miejscach rozświetlonych wieczorem, a Radek pokaże jak wykorzystać światło do dobrego zdjęcia.

Szczególnie do udziału w spacerze zapraszamy osoby zainteresowane fotografią.

Liczba miejsc ograniczona. Zapisy pod adresem: r.stepien@ldk.lodz.pl.

ULICA LEGIONÓW

23.11.2024 r. (sobota), godz. 10:00

Zbiórka: ulica Legionów przy Placu Wolności w podcieniach

Dołącz do wydarzenia: [link](#)

Ulica Legionów dla wielu ulica Obrońców. Ulica pełna zakamarków, zaułków i detali. Przez lata zaniedbana, zapomniana. Obecnie zmienia się na naszych oczach. Podczas spaceru zweryfikujemy jak to wygląda naprawdę.

Liczba miejsc ograniczona. Zapisy pod adresem: r.stepien@ldk.lodz.pl.

Radosław Stępień (znany jako „REDMAN”) - laureat medalu na 600. lecie Miasta Łodzi, fotograf, w jego portfolio jak dotąd: ponad 400 fasad i wnętrz łódzkich kamienic, ponad 60 fabryk i obiektów przemysłowych oraz ponad 500 drewnianych budynków. To odkrywca miejsc nieoczywistych, pasjonat historii oraz architektury Miasta Łodzi. Jest pomysłodawcą i organizatorem 4. edycji Festiwalu Eksploracji Miejskiej. Współtwórca 8. edycji "Bałuckiego Kalendarza", który kupowali nie tylko Łodzianie. Kalendarz trafił do wielu polskich miast oraz na prawie wszystkie kontynenty, m.in. do: Francji, Hiszpanii, Norwegii, Wielkiej Brytanii, Izraela, Chin, Brazylii, Stanów Zjednoczonych, Kanady, Australii. O jego pasji pisała m.in. Gazeta Wyborcza, Dziennik Łódzki, Express Ilustrowany i Radio Łódź. Współpracuje z Łódzkim Domem Kultury organizując spacery tematyczne po Łodzi, a także robiąc fotorelacje z wydarzeń kulturalnych. Razem z ŁDK stworzył swoją autorską wystawę "Łódź Nieoczywista" (2021 r.)